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KÖŞE TAŞI 

Gürsel KAYA
Yazısı 4.sayfada

SÖZÜM VARSÖZÜM VAR

Cengiz SAVAŞERİ

Okulların açılmasına az bir süre kala servis ücretleri 
fiyatları belli olmaya başladı. Türkiye’nin bazı illerinde 
fiyatlar açıklanırken Antalya’da 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı ücretleri hala belirlenmedi. Geçtiğimiz yıl 
en az 850 TL olan servis ücretlerinin bu yılki durumu 
belirsizliğini korurken Veli-Der Antalya Şube Başkanı 
Tülin Koç, “Veliler isyanda” dedi.Arda KIR 5’te

VELiLERiN BELi 
BÜKÜLDÜ 

Belediye Başkanı Ümit Uysal’ın 
kamulaştırmasız el atmalar 
nedeniyle Türkiye’nin en 
borçlu belediyelerinden birinin 
Muratpaşa Belediyesi olduğunu 
söylemesinin üzerinden kısa bir 
süre geçerken belediye mülkü 

Meltem Çarşısı icradan satışa 
çıktı. Satışa karşı muhtar imza 
kampanyası başlatırken Antalya 
Denizcileşme Platformu Başkanı 
İzzet Ünlü’den de kampanyaya 
destek geldi
Arda KIR 6’da

MELTEM MELTEM 
DAYANIŞMASI DAYANIŞMASI 
BÜYÜYOR BÜYÜYOR 

BİNALİ EFE 
Yazısı 6.sayfada
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Antalya’da tartışmaların 

eşliğinde Kepez ilçesi Esen-

tepe Mahallesi’nde göreve 

başlayan Suriye uyruklu 

imam, yakın zamanda vatani 

görevini yerine getirmek 

için Türk askeri olacağını 

söyledi. Suriye uyruklu bir 

imamın arkasında namaz kıl-

mayı reddettiklerini söyle-

yen bir mahalleli, “Sesimizi 

duyuramadık” dedi.

Necdet Görkem SUCU 

6’da

SURiYELi iMAM SURiYELi iMAM 
ASKERE GiDiYORASKERE GiDiYOR Türkiye gündemini 

uzun süredir meşgul 

eden sokak hay-
vanlarının katlini 
içeren yasaya tepkiler 

büyürken, Ankara’da 

yaşanan hayvan 
katliamı gündeme geldi. 

Antalya Veteriner Hekimler 

Odası Başkanı Murat 

Karabayoğlu, “Bu tür 

haberler geldikçe, 

daha önce açıkladı-

ğımız çözüm önerileri 

devreye sokulmadıkça 

, bu sorun katlanarak 

büyüyecektir” dedi.

Arda KIR 4’te

“SORUN KATLANARAK “SORUN KATLANARAK 

BÜYÜYECEK”BÜYÜYECEK”

Temmuz Ayı’nda Antalya Şoförler 

ve Otomobilciler Odası ve Martı 

Tag arasında gerçekleşen davada 

haksız rekabet ileri sürülerek 

erişim engeli kararı verilmişti. 

Başkan Mehmet Ali Alkan, 

korsanla mücadelenin süreceğini 

belirtti.Arda KIR 5’te

Korsanla mücadele sürüyor
Korsanla mücadele sürüyor

Muratpaşa Belediyesi’nin borçlarından dolayı icra yoluyla Meltem Çarşısı’nın 

satışını kabul edilebilir bulmayan Fahrettin Köken, ¨Bu satışı kabul etmiyoruz. 

Ama alacaklar bunu satışa çıkaracaklar. Belediye alacaklarla bir protokol 

yapmadığı sürece çözüm üretmek olası değil. Genel bir revizyon imar planı 

yapmak gerekiyor. Muratpaşa Belediyesi, Antalya Büyükşehir Belediyesi ile 

beraber bu konuya el atmalı¨ dedi. Muratpaşa Belediyesi’nin geçtiğimiz gün 

paylaştığı ¨Bugüne kadar hiçbir esnafımıza ödememizi aksatmadık şimdi bu 

ödeme süresini daha belirgin hale getiriyoruz¨ paylaşımına yönelik konuşan 

Köken, ¨Güzel, çok güzel. Elbette bir şey almışsan borcunu da ödeyeceksin. 

İnşallah öderler Meltem'in borcunu da¨ dedi.Dilan ANDIÇ 

DURDURUN BU SATIŞI
Meltem Çarşısı’nın Antalya 

Gayrimenkul Satış İcra Dairesi 

tarafından 100 milyon 215 bin 

TL’den satışa çıkarılmasına 

yönelik konuşan Antalya 

Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 

eski üyesi ve ünlü imar 

hukukçusu Fahrettin Köken, 

yardım çağrısında bulundu. 

MELTEM’İN SATIŞI KABUL EDİLEMEZ

Meltem’in gözde noktası olan Meltem Çarşısı, Muratpaşa 

Belediyesi’nin borçlarından dolayı icralık oldu. Geçmiş 

yıllardan günümüze kadar çeşitli hizmetlerde bulunan 

Meltem Çarşısı Antalya Gayrimenkul Satış İcra Dairesi 

tarafından 100 milyon 215 bin TL’den satışa çıktı. 

Geçmişte Meltem’e büyük hizmet veren alanın satışına 

karşı çıkan ünlü imar hukukçusu Fahrettin Köken, 

¨Meltem Çarşısı kamuya mâl olmuş bir alan. İcra 

marifetiyle de olsa, kamunun ve belediyenin elinden çıkıp, 

özelleşmesini kabul etmek olası değil¨ ifadelerini kullandı.

TEHLİKE ÇANLARI ÇALIYOR 

HATİCE AKKILIÇ
Yazısı 4.sayfada

BİR FİKRİM VAR
Kafanız 
değişmezse 
vücudunuz 
değişsin

Alevi-Bektaşi 
Cemevi Daire 
Başkanlığı 

Antalya Gayrimenkul Satış İcra Dairesi, tara-

fından 100 milyon 215 bin Lira’dan satışa çı-

kan tapuda Bahçelievler Mahallesi 5015 ada 

6 parselde gözüken Meltem Mahallesi’nde 

bulunan Meltem Çarşısı’nın satışına Meltem 

sakinlerinden tepkiler büyüyor.  Muhtar Sarı, 

“Meltem halkı adına her türlü mücadeleyi 

vereceğim” dedi.Arda KIR 6’da

MELTEM DiRENiYOR!
Antalya gündemine taşıdığımız Muratpaşa Belediyesi’nin mülkiyetindeki Meltem 

Çarşısı’nın icra sebebiyle satışa çıkmasına tepkiler yükselirken Meltem Mahalle 

Muhtarı Ömer Engin Sarı, satışın iptali için imza kampanyası başlattı. Kampanyaya ilk 

imzayı atan Muhtar Sarı, “Meltem’i savunacağız” diyerek kampanyaya destek istedi.

 “MELTEM İÇİN MÜCADELE EDECEĞİZ”
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 

Hacısüleyman, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Hakan Pakalın 

ve Yönetim Kurulu Üyesiz Özgür 

Karagöz ile birlikte, TOBB Antalya 

Genç Girişimciler Kurulu İcra 

Komitesi Başkanı Ramazan Dikmen ve İcra Komitesi 

Üyeleri ile bir araya geldi.5’te

“MÜCADELEMiZ “MÜCADELEMiZ 
SÜRECEK”SÜRECEK”

 Antalya'nın Kaş ilçesinde dün peş 

peşe 4,1 ve 4,2 büyüklüğünde 2 

deprem meydana geldi. Kaş açık-

larında meydana gelen iki deprem 

ile ilgili sosyal medya hesabından 

açıklamalarda bulunan Deprem 

Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, “Bu 

transform fay karaya doğru Fethi-

ye-Burdur zonu ile devam edi-

yor. Helen-Kıbrıs yayında çok 

deprem oluyor” dedi.Tuğçe 

ÇAM 4’te

Antalya’da peş peşe iki deprem
Antalya’da peş peşe iki deprem

Hasyurt Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanımız 

Hüseyin İnce ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Adlıhan Dere’yi 

ziyaret etti.5’te

Dere’ye İnce ziyaretDere’ye İnce ziyaret

Antalyaspor, Trendyol Antalyaspor, Trendyol 

Süper Lig'in ilk haftasında 
Süper Lig'in ilk haftasında 

10 Ağustos bugün saat 10 Ağustos bugün saat 

21.45'te sahasında yeni 21.45'te sahasında yeni 

ekiplerinden Göztepe ile ekiplerinden Göztepe ile 

oynayacağı maça hazır.7’de
oynayacağı maça hazır.7’de

ANTALYASPOR'DA 
PAROLA 

GALİBİYET

Bölge halkının yıllardır mücadele ettiği AS Çimento fabrikasına karşı 
halkın yanında durduğunu söyleyen Bekir Akyol, ¨Gidecek bir yerimiz 
yok. Biz burada yaşamak zorundayız. Biz burada yaşamak zorundaysak 
bu bakanlık, bu devlet bizim sağlığımız niye düşünmez? Bu ÇED rapo-
rundan sonra üç zehirleneceğiz. Filtreleri de takmıyorlar. Elektrik parası 
fazla geliyor diye. Öyle duyumlar öyle geliyor bize. İnsan sağlığı hiçe 
sayılıyor. Mahalle fabrikanın kuzeyinde kalıyor. Düne kadar herkesin 
geldiği mahallemiz atık ve kirlilikle zehirleniyor. Mücadelemiz devam 
edecek. Toz duman içinde kalan sessiz çığlığımızı duyun ve duyurun¨ 
diyerek sözlerini noktaladı.Dilan ANDIÇ sayfa 6'da 

Sessiz çığlımızı duyun: 

Antalya’nın doğal güzelliklerinin 
arasında Bademağacı Mahallesi’nde 
20 yıldır aktif olarak çalışan 
AS Çimento fabrikası, çevreye 
ve vatandaşlara verdiği zararın 
önüne geçmeden kapasitesini 3 
katına çıkarma kararı aldı. Alınan 
kararla beraber mahalle sakinleri 
mücadelesine daha sıkı sarıldı.

20 YILDIR TOZ 
YUTUYORUZ

ZEHİRLİ FABRİKA BÜYMEK İSTİYOR

Antalya’nın Döşemealtı İlçesi Bademağacı Mahallesi sakinlerinin, Bur-
dur’un Bucak ilçesi ve Antalya il sınırına kurulu AS Çimento fabrikasıyla 
olan 20 yıllık mücadeleleri daha da zorlaştı. Fabrikanın kum eleme ve taş 
kırma tesisinin kapasitesini üç katına çıkarmak istemesi üzerine mahalle 
sakinleri 8 Ağustos 2024 tarihinde mahalle meydanda Çevresel Etki De-
ğerlendirme (ÇED) raporu bilgilendirme toplantısıyla tepkilerini haykırdı. 
Bademağacı’nın son Belediye Başkanı olan Bekir Akyol, ¨Gidecek hiçbir 
yerimiz yok. 20 yıldır toz ve kir yutuyoruz. Zamanında o dönemin popü-
ler isimleri olan İbrahim Tatlıses ve Hülya Avşar’ın açılışına katıldığı bu 
fabrika şu an çevreye, insana ve hayvana düşman¨ dedi.

MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK

Ortadoğululuk 
kader mi?

Kaleiçi şıngır 
mıngır!          

GENÇLGENÇLiiK KOLLARI’NDA DEĞK KOLLARI’NDA DEĞiiŞŞiiMM

Salih Can Akbaş İsmail Koçak  Kemal Çelik Ahmet Çelik

Şafak Aksu Hasan Özer Necati Gavaz  Baran Yıldırım Aykut Topçu  Semih Alpaslan Mahmuthan Dolapçı

Çağrı Öztürk

Ramazan Ulusoy

Cihan Çoşkun 

Mehmet Alp ÇoşkunYunuscan KaradumanMuhammed Tanrıverdi

MURATPAŞA MURATPAŞA KONYAALTI KONYAALTI DÖŞEMEALTI DÖŞEMEALTI DÖŞEMEALTI 

SERİK SERİK MANAVGAT MANAVGAT KORKUTELİ KORKUTELİ KEMER KEMER KAŞ KAŞ FİNİKE  FİNİKE  ALANYA ALANYA 

AKSEKİ AKSEKİ 

KUMLUCA KUMLUCA 

ELMALI ELMALI 

DEMRE DEMRE GAZİPAŞA  GAZİPAŞA  KEPEZ KEPEZ AKSUAKSU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) An-
talya Gençlik Kollar İlçe Kongreleri 
tamamlandı. 19 ilçesi olan Antalya’da 
17 ilçede seçime gidildi. 17 ilçenin 
3’ünde mevcut başkanlar seçimi 
kazandı, 14 ilçede yeni isimler göreve 
geldi.Nizamettin ÖZMEN 4’te

Burdur’un Bucak ilçesi ve 
Antalya il sınırına kurulu AS 
Çimento fabrikasının kum 
eleme ve taş kırma tesisinin 
kapasitesini üç katına çıkar-
mak istemesi, Bademağacı 
Mahallesi sakinleri tarafından 
tepkiyle karşılandı. Eski 
Belediye Başkanı Enver 
Karataş çevrede yaşayan 
mahalle sakinlerinin ölüme 
adım adım yaklaştığını ifade 

ederek, “Çevre köylerde 
yaşayan insanlar adım adım 
ölüme yaklaşıyor. Tepelerin 
bembeyaz toz bulutu ile kaplı. 
Orman ağaç düşünülmeden 
ÇED Raporu alınıp doğa 
tahrip ediliyor” dedi.
Necdet Görkem SUCU 4’te

BADEMAĞACI BADEMAĞACI 
CAN ÇEKCAN ÇEKiiŞŞiiYOR!YOR!

Antalya'nın Döşemealtı ilçesindeki Bademağacı Mahallesi’nde 
çevreye büyük zarar verdiği kaydedilen AS Çimento fabrikasının 
kapasite artırımı projesi için düzenlenen ÇED raporu 
bilgilendirme toplantısında halk tepkisini dile getirdi. 

“İNSANLAR ADIM ADIM ÖLÜME YAKLAŞIYOR”

Sezonun ilk maçında Antalyaspor’un 
Başkanvekili Alkan Evren’in adı 
taraftara şiddetle gündeme geldi. 
Antalyaspor taraftarlarından 
Ercan Göksel’in kavgaya ilişkin 
paylaşımlarından dolayı tehdit 
edildiği öne sürüldü.
Tayfun Akyatan 6’da

Sezona iyi Sezona iyi 
başlamadık!başlamadık!

Bayındır Mahallesi’nde gece 
saatlerinde bir araç alev aldı. Aracın 
yakıt akıttığı ve benzin deposundan 
kaynaklanan bir sorun sebebiyle alev 
aldığı ileri sürüldü.Arda KIR 3’te

Bayındır’da Bayındır’da 
araç yangınıaraç yangını


